
                                                             
1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu vozidla reg. č. 0009/2022

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
se sídlem Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1
IČO: 00024341
zastoupena:                         ředitelkou odboru hospodářské správy
bankovní spojení: 2528001/0710, Česká národní banka
(dále jen jako „Nájemce")

a

Škoda Auto a.s.
se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 00177041
DIČ: CZ00177041
zastoupena:                     Koordinátorem prodeje nových vozů ČR a

                         Odb. koordinátorem digitální ekosystémy
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332
bankovní spojení: 1000053254/2700, UniCredit Bank CZ and SK, a.s.
(dále jen jako „Pronajímatel")

dále také společně označováni jako „Smluvní strany“

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu vozidla reg. č. 0009/2022 (dále jen „Dodatek“):

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.4.2022 Smlouvu o nájmu vozidla (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem bylo dočasné užívání vozidla ŠKODA Superb, RZ:           VIN:
                  (dále jen „vozidlo“) Nájemcem a povinnost Nájemce zaplatit za toto užívání
Pronajímateli nájemné dle podmínek sjednaných ve Smlouvě.

2. Smlouva byla Nájemcem registrována pod číslem 0009/2022 a dne 1.4.2022 byla v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv zveřejněna v registru smluv, čímž nabyla účinnosti.

3. Smluvní strany se s ohledem na nutnost zajistit užívání vozidla Nájemcem i v budoucnu dohodly na
změně Smlouvy.

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to konkrétně:
a. Článek I. Předmět smlouvy odst. 1 se mění a nově zní:

„Touto smlouvou se pronajímatel zavazuje přenechat nájemci na dobu určitou, a to od
5.4.2022 do 11.8.2023 vozidlo

PRÁVNÍ ODBOR
Registr.

číslo 0378 / 2023



                                                             
2

Typ RZ VIN
ŠKODA Superb                          
(dále jen „vozidlo“)

a nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli nájemné, dle podmínek sjednaných touto
smlouvou. Doporučená cena vozidla na trhu činí 1 588 404,81 Kč včetně DPH.“

b. Článek III. Nájemné odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní:
„Smluvní strany se vzájemně dohodly, že nájemce uhradí pronajímateli jednorázově
nájemné za období od 5.4.2022 do 5.4.2023 (dále jen „první období“) ve výši 119 900 Kč
včetně DPH (slovy: sto devatenáct tisíc devět set korun českých), za období od 6.4.2023 do
1.8.2023 (dále jen „druhé období“) ve výši 38 433,70 Kč včetně DPH (slovy: třicet osm tisíc
čtyři sta třicet tři korun českých sedmdesát haléřů) a za období od 2.8.2023 do 11.8.2023
ve výši 3 284,93 Kč včetně DPH (slovy tři tisíce dvě stě osmdesát čtyři korun českých
devadesát tři haléřů; výpočet 119 900 Kč / 365 x 10 dnů). Nájemné za první období je
splatné na základě faktury, která bude nájemci po předání vozidla doručena na adresu pro
doručování a bude splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení. Nájemné za druhé období
je splatné na základě faktury, která bude nájemci doručena po nabytí účinnosti Dodatku č.
1 smlouvy na adresu pro doručování a bude splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení.
Nájemné za třetí období je splatné na základě faktury, která bude nájemci doručena po
nabytí účinnosti Dodatku č. 2 smlouvy na adresu pro doručování a bude splatná ve lhůtě
do 30 dnů ode dne doručení.“

2. Smluvní strany prohlašují, že nájemné za první a druhé období bylo již uhrazeno nájemcem.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena a zůstávají platná a účinná.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Nájemce
bez zbytečného odkladu po podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek lze měnit pouze písemnou dohodou.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

4. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by
jim bránily v uzavření tohoto Dodatku.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely po vzájemném projednání na základě
svobodné vůle a že tento Dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek.



                                                             
3

Za Pronajímatele: Za Nájemce:

                         

                                       
                                  
Koordinátor prodeje nových vozů ČR ředitelka odboru hospodářské správy

Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví

                 
                   
Odb.koordinátor Digitální ekosystémy






		2023-07-31T15:54:07+0200
	Lukáš Poc


		2023-08-01T10:57:44+0200
	Mgr. Filip Keresteš


		2023-08-01T11:36:17+0200
	Mgr. Andrea Češelská




